
 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-07-02 
 
Sprendimas paskelbtas: TAR 2017-05-30, i. k. 2017-09134 

 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ 

TINKLO SPECIALIOJO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. gegužės 25 d. Nr. TS-159 

Utena 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 30 straipsnio 7 

dalies 4 punktu, 8 dalimi ir Susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planų 

rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro ir Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2006 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 3-453/D1-549 „Dėl Susisiekimo 

komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planų rengimo  taisyklių patvirtinimo“, 26.2, 29 

punktais bei atsižvelgdama į Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. 

gegužės 11 d. teikimą Nr. (6.23)VD-603 „Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos vietinės 

reikšmės kelių tinklo specialiojo plano patvirtinimo“, Utenos rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Utenos rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių tinklo 

specialųjį planą (pridedama sprendinių brėžinys, aiškinamasis raštas, kelių ir gatvių bei jų 

priklausinių priežiūros vadovas). 

2. Pripažinti netekusiu galios Utenos rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės 

viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemą, patvirtintą Utenos rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. TS-373 „Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos vietinės 

reikšmės viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemos patvirtinimo“. 

3. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės 

interneto svetainėje www.utena.lt. 

 

 

 

Savivaldybės meras Alvydas Katinas 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
plano koregavimas 
Papildyta priedu: 

Nr. TS-193, 2019-06-27, paskelbta TAR 2019-07-01, i. k. 2019-10677 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=918595d09bce11e9aa7dc78f3d1f2643


 

 

 

Utenos rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TS-193, 2019-06-27, paskelbta TAR 2019-07-01, i. k. 2019-10677 
Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių tinklo specialiojo plano koregavimo patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=918595d09bce11e9aa7dc78f3d1f2643

